ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2020 № 3232

	Об изменении типа и категории посёлка городского типа – рабочего посёлка Пролетарский, административно подчинённого городу Серпухову Московской области, на сельский населённый пункт – посёлок

В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013                     № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», принимая во внимание решение Совета депутатов городского округа Серпухов от 02.09.2020 № 197/23 «Об изменении типа и категории посёлка городского типа – рабочего посёлка Пролетарский, административно подчинённого городу Серпухову Московской области, на сельский населённый пункт – посёлок»
п о с т а н о в л я ю:

1. Представить Губернатору Московской области документы                    об изменении типа и категории посёлка городского типа – рабочего посёлка Пролетарский, административно подчинённого городу Серпухову Московской области, на сельский населённый пункт – посёлок.
2. Заместителю главы администрации Шашковой О.И. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
Глава городского округа                                                                     Ю.О. Купецкая